皖建会函〔2026〕10号

关于公布 2025年安徽省住房和城乡建设系统职
业技能竞赛获奖名单的通知

各市住房和城乡建设局（城乡建设局）、城市管理局（城管执法局）、

合肥、亳州、宿州、阜阳市住房保障和房产管理局（房屋管理局、

房产管理服务中心），合肥、淮北、亳州、宿州重点工程建设管理

局，合肥市林业和园林局，广德市、宿松县住房和城乡建设局、

城市管理局（城管执法局），厅机关各处室（局）、厅直各单位，

各行业协会，有关单位：

根据省劳动竞赛委员会和省总工会《关于开展 2025年全省劳

动和技能竞赛的通知》（皖工发〔2025〕7号）以及《关于开展 2025

年安徽省住房和城乡建设系统劳动和职业技能竞赛的通知》（建会

函〔2025〕181号）要求，结合我省住建系统发展实际，2025年，

我厅组织开展了三个工种的省总工会一类赛、六个工种的省人社

厅一类赛和其他比赛等共计 27个工种竞赛，涌现出一批先进团体

和先进个人。为弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，促进行业

发展，现将 2025年竞赛获奖名单予以公布（详见附件）。

希望受到表扬的团体和个人珍惜荣誉、再接再厉，切实发挥

示范引领作用，在今后的工作中再立新功。全省住房和城乡建设

系统广大职工要以受到表扬的先进团体和先进个人为榜样，立足

岗位，勤学苦练，在全系统营造尊重劳动、崇尚技能、鼓励创新

的良好氛围，共同谱写

- 2 -

住房城乡建设事业高质量发展新篇章。

附件：2025年安徽省住房和城乡建设系统职业技能竞赛获奖

名单

2026年 1月 13日

2025年安徽省

- 3 -

住房和城乡建设系统
建设工程造价（土木建筑）
职业技能竞赛获奖名单

（二类赛）

一、团体奖

一等奖

合肥市代表队

二等奖

淮北市代表队

宿州市代表队

三等奖

六安市代表队

蚌埠市代表队

马鞍山市代表队

优胜奖

铜陵市代表队

宣城市代表队

阜阳市代表队

芜湖市代表队

二、个人奖

一等奖

聊宗军 安徽中汇建银建设项目管理有限责任公司

二等奖

- 4 -

陈 进 合肥诚公工程造价咨询有限公司

胡 迪 盛唐工程咨询集团有限公司

施文欣 安徽润泽项目管理有限公司

王学智 中国十七冶集团有限公司

胡成征 安徽恒升工程项目管理有限公司

李 辉 安徽阳光工程咨询有限公司

三等奖

薛 娟 安徽众信建设项目管理有限公司

令狐岩 安徽筑融工程项目管理有限公司

李 智 安徽能合全过程工程咨询有限公司

王 军 安徽中蘅工程咨询有限公司

陆飞翔 安徽凯奇建设项目管理有限公司

叶连兴 芜湖中天工程咨询有限公司

刘兴前 阜阳欣联建筑信息科技有限公司

宋守浪 安徽方正工程咨询有限公司

尤圆圆 安徽世诚工程咨询事务所有限公司

聂辅佺 合肥功成造价咨询有限责任公司

钱王强 安徽恒升工程项目管理有限公司

张 弛 安徽中信工程咨询有限责任公司安庆分公司

优秀奖

郑 重 安徽筑融工程项目管理有限公司

梁 敏 合普项目管理咨询集团有限公司

宋越尧 安徽省招标集团股份有限公司

查芳晴 安徽省招标集团股份有限公司

- 5 -

邓飞飞 安徽省招标集团股份有限公司

陶 明 安徽金诚工程咨询有限公司

王 涛 安徽省招标集团股份有限公司

胡庆龙 安徽建发工程项目管理有限公司

徐庆科 安徽方正工程咨询有限公司

黄亚培 安徽凯奇建设项目管理有限公司

张 杨 亳州建工有限公司

刘成林 安徽恒华工程咨询有限公司

程大剑 安徽诚信建设项目管理有限公司

于添伟 安徽瑞佳工程项目管理有限公司

程 思 中国十七冶集团有限公司

丁 倩 淮北矿业（集团）工程建设有限责任公司

韩欢欢 铜陵鑫铜建设工程造价咨询有限责任公司

刘小琴 安徽博裕工程项目管理有限公司

许 顺 安徽建鑫工程咨询有限公司

毕春申 安徽佳宝信项目管理有限公司

2025年安徽省住房和城乡建设系统
建设工程造价（安装）职业
技能竞赛获奖

- 6 -

名单
（二类赛）

个人奖

一等奖

梁庆昌 安徽精实工程管理有限公司

二等奖

李 兵 安徽建清工程咨询有限公司

朱 悦 安徽弘诚工程造价咨询有限公司

三等奖

周旭辉 铜陵鑫铜建设工程造价咨询有限责任公司

陈乃庆 安徽森吉工程项目管理有限公司

张亚芬 安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

周 雄 安徽建兴工程咨询有限责任公司

杜文龙 亳州金地工程造价咨询有限公司

宋文宽 安徽华仁工程咨询有限公司

优秀奖

张国庆 中国十七冶集团有限公司

黎重敏 安徽同盛造价咨询有限公司

徐敬伟 安徽建鑫工程咨询有限公司

张 彪 安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

- 7 -

刘师平 安徽欣安工程建设项目管理有限公司

张晓磊 安徽润泽项目管理有限公司

王金燕 安徽天赫工程项目管理有限公司

江 帅 安徽度量衡工程咨询有限公司

汪泽翔 黄山德欣数智全域工程咨询有限公司

程 瑞 安徽华证鑫诚项目管理有限公司

安徽省住房和城乡建设厅办公室 2026年 1月 13日印发

	附件
	2025年安徽省住房和城乡建设系统
	砌筑工职业技能竞赛获奖名单
	2025年安徽省住房和城乡建设系统
	手工木工职业技能竞赛获奖名单
	2025年安徽省住房和城乡建设系统供水行业
	化学检验员（供水）职业技能竞赛获奖名单